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65806581 ABEL SOUZA SANTOS 4891371 Não atendeu ao disposto no item a do art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: código informada 

da Declaração de Doador Inválido.

65732367 ADRIAN PRIMO DE GOES 21274089524 Isenção Indeferida - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora 

do perfil.

65795466 ADRIELLY SANTIAGO DE JESUS 20369616787 Isenção Indeferida - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora 

do perfil.

65566572 ADRILA THALLINY DA SILVA GALINDO 5918115 Não atendeu ao disposto no item a do art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: código informada 

da Declaração de Doador Inválido.

65643852 ADRISSIA PINHEIRO DE FREITAS 07961408550 Isenção Indeferida - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

65728432 ALESSANDRA DA SILVA MARTINS 23881176841 Isenção Indeferida - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

65547896 ALEXANDRE VINICIUS DA COSTA 16124312507 Isenção Indeferida - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora 

do perfil.

65814541 ALEXIANE MENDONCA DA SILVA 16073306564 Isenção Indeferida - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

65787625 ALICE CALIXTO Não atendeu ao disposto nas alíneas a e b art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: não informou 

número de validação da Declaração de Doador (Redome) ou número do NIS (CadUnico).

65666933 ALICE GABRIELLE SOUZA GOMES DOS SANTOS 20053360553 Isenção Indeferida - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

65538757 ALINE DA CUNHA SILVA 20666331973 Isenção Indeferida - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

65685580 ALINE DIAS ALMEIDA 21295534918 Isenção Indeferida - O Cadastro da família a qual pertence o candidato não é atualizado há, pelo menos, 48 

meses.

65655095 ALINE OLIVEIRA FERNANDES DE LIMA MELO 16114236603 Isenção Indeferida - NIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro 

do perfil, porém não pertence a pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único.

65674464 ALINE SOUSA FALCAO 16111277791 Isenção Indeferida - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora 

do perfil.

65775597 ALLEF FRANKLIN BARBOSA ARAUJO Não atendeu ao disposto nas alíneas a e b art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: não informou 

número de validação da Declaração de Doador (Redome) ou número do NIS (CadUnico).

65774213 ALLEXIA FRANCISCO MORENO ARAUJO 18458711 Não atendeu ao disposto no item a do art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: código informada 

da Declaração de Doador Inválido.

65653564 ALLYBNE BENCKS OLHENIKA Não atendeu ao disposto nas alíneas a e b art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: não informou 

número de validação da Declaração de Doador (Redome) ou número do NIS (CadUnico).

65715470 AMANDA CARDOZO MELO 6007296 Não atendeu ao disposto no item a do art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: código informada 

da Declaração de Doador Inválido.

65638743 AMANDA PERES CHAGAS Não atendeu ao disposto nas alíneas a e b art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: não informou 

número de validação da Declaração de Doador (Redome) ou número do NIS (CadUnico).

65707346 AMANDA SILVA FERNANDES Não atendeu ao disposto nas alíneas a e b art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: não informou 

número de validação da Declaração de Doador (Redome) ou número do NIS (CadUnico).

65799135 AMANDA YASMIN DA SILVA Não atendeu ao disposto nas alíneas a e b art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: não informou 

número de validação da Declaração de Doador (Redome) ou número do NIS (CadUnico).

65757726 ANA BEATRIZ VIANA LEAL 6219651 Não atendeu ao disposto no item a do art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: código informada 

da Declaração de Doador Inválido.

65632486 ANA CAROLINA DA SILVA SOUZA Não atendeu ao disposto nas alíneas a e b art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: não informou 

número de validação da Declaração de Doador (Redome) ou número do NIS (CadUnico).
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65691040 ANA CAROLINA MENEZES DOS SANTOS DO AMARAL 20766297602 Isenção Indeferida - NIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro 

do perfil, porém não pertence a pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único.

65731360 ANA CAROLINA RODRIGUES DE OLIVEIRA 16138129823 Isenção Indeferida - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora 

do perfil.

65546113 ANA CLARA MORAES LEAO 20449073127 Isenção Indeferida - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

65592417 ANA CLAUDIA MARIA DA SILVA FREITAS 21269878869 Isenção Indeferida - NIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro 

do perfil, porém não pertence a pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único.

65607961 ANA ISABEL DE CARVALHO SANTOS Não atendeu ao disposto nas alíneas a e b art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: não informou 

número de validação da Declaração de Doador (Redome) ou número do NIS (CadUnico).

65706102 ANA MARIA DIAS DA COSTA 5928801 Não atendeu ao disposto no item a do art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: código informada 

da Declaração de Doador Inválido.

65554108 ANA PAULA PEREIRA DA SILVA GUILHERMINO 20003714572 Isenção Indeferida - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

65816501 ANA TALLYTA MARTINS ALVES 16164935866 Isenção Indeferida - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora 

do perfil.

65749707 ANA VITORIA DE CARVALHO E MARQUES 2010246285713473791 Isenção Indeferida - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

65580028 ANDERSON CESAR ROSA DA SILVA Não atendeu ao disposto nas alíneas a e b art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: não informou 

número de validação da Declaração de Doador (Redome) ou número do NIS (CadUnico).

65679920 ANDERSON DOS SANTOS RODRIGUES SARAIVA 07656115979 Isenção Indeferida - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

65592190 ANDERSON FRANCISCO DOS SANTOS 5942640 Não atendeu ao disposto no item a do art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: código informada 

da Declaração de Doador Inválido.

65799585 ANDERSON THIAGO 16096004963 Isenção Indeferida - NIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro 

do perfil, porém não pertence a pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único.

65513517 ANDRE FORDES DO NASCIMENTO Não atendeu ao disposto nas alíneas a e b art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: não informou 

número de validação da Declaração de Doador (Redome) ou número do NIS (CadUnico).

65789865 ANDRESA DE OLIVEIRA DOS REIS ALMEIDA 20711858351 Isenção Indeferida - NIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro 

do perfil, porém não pertence a pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único.

65565282 ANDRESSA PAIVA PINTO 6210221 Não atendeu ao disposto no item a do art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: código informada 

da Declaração de Doador Inválido.

65557379 ANDRESSA PAOLA SOUSA SILVA Não atendeu ao disposto nas alíneas a e b art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: não informou 

número de validação da Declaração de Doador (Redome) ou número do NIS (CadUnico).

65817281 ANDREZA DA SILVA JACOBSEN 20149517844 Isenção Indeferida - O Cadastro da família a qual pertence o candidato não é atualizado há, pelo menos, 48 

meses.

65780663 ANDREZA RAMOS SEIXAS DOS SANTOS 6114203 Não atendeu ao disposto no item a do art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: código informada 

da Declaração de Doador Inválido.

65666968 ANGELO DUTRA PRESTES JUNIOR Não atendeu ao disposto nas alíneas a e b art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: não informou 

número de validação da Declaração de Doador (Redome) ou número do NIS (CadUnico).

65687930 ANIELI BIANCHINI DE MORAES 4928205 Não atendeu ao disposto no item a do art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: código informada 

da Declaração de Doador Inválido.
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65569296 ANISIO LUCAS SOARES ANDRADE 6104955 Não atendeu ao disposto no item a do art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: código informada 

da Declaração de Doador Inválido.

65522346 ANNA BEATRIZ PEREIRA DA SILVA Não atendeu ao disposto nas alíneas a e b art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: não informou 

número de validação da Declaração de Doador (Redome) ou número do NIS (CadUnico).

65511328 ANNY BEATRIZ VAILANT ANSELME Não atendeu ao disposto nas alíneas a e b art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: não informou 

número de validação da Declaração de Doador (Redome) ou número do NIS (CadUnico).

65690222 ANTONIO LUIS DE ALMEIDA BRAGA 16129597577 Isenção Indeferida - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

65815548 ANTONIO VICTOR DE SOUZA VASCONCELOS 20177298256 Isenção Indeferida - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

65781481 ARTHUR RODRIGUES DOS SANTOS SOUZA 21281936253 Isenção Indeferida - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

65691105 BARBARA CRISTINA VELHO 2063403512016088054 Isenção Indeferida - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora 

do perfil.

65634217 BARBARA DA SILVA BISPO 16001113476 Isenção Indeferida - O Cadastro da família a qual pertence o candidato não é atualizado há, pelo menos, 48 

meses.

65575636 BARBARA FERREIRA SOARES DE OLIVEIA 20639780665 Isenção Indeferida - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora 

do perfil.

65814029 BARBARA MAIA DA SILVA 6190317 Não atendeu ao disposto no item a do art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: código informada 

da Declaração de Doador Inválido.

65693159 BEATRIZ CARVALHO DE SOUZA 2372609727513818956 Isenção Indeferida - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

65737326 BEATRIZ DE PAIVA COSTA 16139926085 Isenção Indeferida - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora 

do perfil.

65746325 BEATRIZ GOMES VASCONCELOS 26722643938 Isenção Indeferida - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

65808690 BEATRIZ LABRI 1561651651 Não atendeu ao disposto no item a do art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: código informada 

da Declaração de Doador Inválido.

65696310 BERTANDRELLI LEOPOLDINO DE LIMA 20614500707 Isenção Indeferida - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

65578201 BIANCA ONORIO DA ROCHA SANTOS 16160368479 Isenção Indeferida - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora 

do perfil.

65613163 BONNIE TORRES ALMEIDA 2033894194518574019 Isenção Indeferida - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora 

do perfil.

65537319 BRENDA LOURENCO DE SOUZA 5940521 Não atendeu ao disposto no item a do art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: código informada 

da Declaração de Doador Inválido.

65752430 BRENDA LUSTOSA PORFIRIO DA SILVA 16134233561 Isenção Indeferida - NIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro 

do perfil, porém não pertence a pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único.

65524152 BRUNA AVANGELISTA DE ANDRADE 16001135097 Isenção Indeferida - NIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro 

do perfil, porém não pertence a pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único.

65665546 BRUNA DOS SANTOS CORREIA DA SILVA 16109745031 Isenção Indeferida - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

65561252 BRUNA KAMYLLE MARQUES LOBO Não atendeu ao disposto nas alíneas a e b art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: não informou 

número de validação da Declaração de Doador (Redome) ou número do NIS (CadUnico).
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65599330 BRUNA SOUSA OLIVEIRA 16131376159 Isenção Indeferida - NIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro 

do perfil, porém não pertence a pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único.

65527186 BRUNO DEODATO DE OLIVEIRA 21260605568 Isenção Indeferida - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora 

do perfil.

65511409 BRUNO HENRIQUE SOUSA DE FIGUEIREDO 16510445 Não atendeu ao disposto no item a do art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: código informada 

da Declaração de Doador Inválido.

65605667 BRUNO PESSOA BEZERRA PINTO 0001733821 Não atendeu ao disposto no item a do art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: código informada 

da Declaração de Doador Inválido.

65608682 BRUNO TAIRONE ALVES ROSA BATISTA Não atendeu ao disposto nas alíneas a e b art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: não informou 

número de validação da Declaração de Doador (Redome) ou número do NIS (CadUnico).

65536347 CAIO CORTEZ DA SILVA SOUZA Não atendeu ao disposto nas alíneas a e b art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: não informou 

número de validação da Declaração de Doador (Redome) ou número do NIS (CadUnico).

65795733 CALEBE ZANATTO FERNANDES 16344968886 Isenção Indeferida - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

65614216 CALLIANDRA CRISTINA MARQUES DE OLIVEIRA 1516382139718610043 Isenção Indeferida - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora 

do perfil.

65810961 CAMILA ALMEIDA SILVA Não atendeu ao disposto nas alíneas a e b art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: não informou 

número de validação da Declaração de Doador (Redome) ou número do NIS (CadUnico).

65733983 CAMILA DE SOUZA VALENTE 6098352 Não atendeu ao disposto no item a do art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: código informada 

da Declaração de Doador Inválido.

65726898 CAMILA FELIX DA COSTA Não atendeu ao disposto nas alíneas a e b art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: não informou 

número de validação da Declaração de Doador (Redome) ou número do NIS (CadUnico).

65687795 CAMILLA DIAS DE PAULA 20406643142 Isenção Indeferida - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora 

do perfil.

65500946 CARLA JEANE ABTIBOL PENHA DA SILVA 16315715207 Isenção Indeferida - O Cadastro da família a qual pertence o candidato não é atualizado há, pelo menos, 48 

meses.

65639936 CARLOS VINICIUS BRITO MENDES 16315482172 Isenção Indeferida - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

65652703 CARMELINA LEIANE FERREIRA 16244021267 Isenção Indeferida - NIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro 

do perfil, porém não pertence a pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único.

65597630 CAROL LOPES SILVA 16433741003 Isenção Indeferida - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

65526996 CAROLAINE GABRIELE FERREIRA VICENTE 6031158 Não atendeu ao disposto no item a do art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: código informada 

da Declaração de Doador Inválido.

65501268 CAROLINE DE PAULA CARDOSO 1641671362518043691 Isenção Indeferida - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

65719441 CAROLINE MARTINS VIEIRA GUEDES 16401260522 Isenção Indeferida - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

65571061 CASSIDY TAVARES SILVA 4431126 Não atendeu ao disposto no item a do art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: código informada 

da Declaração de Doador Inválido.

65774337 CAUA HERMON LOURENCO FERREIRA Não atendeu ao disposto nas alíneas a e b art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: não informou 

número de validação da Declaração de Doador (Redome) ou número do NIS (CadUnico).

65633385 CHAYANE SILVA NASCIMENTO 20720767118 Isenção Indeferida - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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65672984 CHRISTIAN MOREIRA TAVARES CORREIA Não atendeu ao disposto nas alíneas a e b art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: não informou 

número de validação da Declaração de Doador (Redome) ou número do NIS (CadUnico).

65515846 CLARA ALICE MONTEIRO SORANSO 5782416 Não atendeu ao disposto no item a do art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: código informada 

da Declaração de Doador Inválido.

65771397 CLARA BEATRIZ DA SILVA OLIVEIRA 26879189103 Isenção Indeferida - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

65604717 CLEBER RICARDO DOS ANJOS COSTA JUNIOR Não atendeu ao disposto nas alíneas a e b art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: não informou 

número de validação da Declaração de Doador (Redome) ou número do NIS (CadUnico).

65751914 CLEUZA DA SILVA OLIVEIRA 20322165703 Isenção Indeferida - NIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro 

do perfil, porém não pertence a pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único.

65679210 DANIEL DE MELO OLIVEIRA 20475243794 Isenção Indeferida - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

65711220 DANIEL HIDEKI TAKAGI 5924307 Não atendeu ao disposto no item a do art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: código informada 

da Declaração de Doador Inválido.

65681584 DANIEL WALMIR DOS SANTOS ALVES 1608944962917737505 Isenção Indeferida - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora 

do perfil.

65618866 DANIELA CARVALHO DOS REIS 6209448 Não atendeu ao disposto no item a do art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: código informada 

da Declaração de Doador Inválido.

65499930 DANIELA GALAN ROSALINO 212118664506173831 Isenção Indeferida - O Cadastro da família a qual pertence o candidato não é atualizado há, pelo menos, 48 

meses.

65674227 DANIELY CORREIA VIANA Não atendeu ao disposto nas alíneas a e b art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: não informou 

número de validação da Declaração de Doador (Redome) ou número do NIS (CadUnico).

65579267 DANILO ARAUJO CORONEL 6057648 Não atendeu ao disposto no item a do art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: código informada 

da Declaração de Doador Inválido.

65592964 DANNILO DIAS SOARES 207519096315048705 Isenção Indeferida - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

65540689 DAVI DOS REIS ALVES Não atendeu ao disposto nas alíneas a e b art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: não informou 

número de validação da Declaração de Doador (Redome) ou número do NIS (CadUnico).

65648307 DAVID LUCAS NASCIMENTO DOS SANTOS 12599641049 Isenção Indeferida - NIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro 

do perfil, porém não pertence a pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único.

65801776 DAVISON BACA MASSAVI 26821821915 Isenção Indeferida - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

65659082 DEBORA CRISTINA MOREIRA DA ROCHA 20150514586 Isenção Indeferida - O Cadastro da família a qual pertence o candidato não é atualizado há, pelo menos, 48 

meses.

65755693 DEBORA DA SILVA NEVES 21292157412 Isenção Indeferida - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora 

do perfil.

65733509 DEBORAH KARINE SILVA DE LIMA 18647489 Não atendeu ao disposto no item a do art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: código informada 

da Declaração de Doador Inválido.

65605918 DEISIANE OLIVEIRA GUIMARAES DOS SANTOS 1508134797713940048 Isenção Indeferida - O Cadastro da família a qual pertence o candidato não é atualizado há, pelo menos, 48 

meses.

65583531 DHAYANNA SILEM SOARES DA SILVA 5372653 Não atendeu ao disposto no item a do art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: código informada 

da Declaração de Doador Inválido.

65627121 DHEINIFER CRISTINA SOUZA RODRIGUES 16096855084 Isenção Indeferida - O Cadastro da família a qual pertence o candidato não é atualizado há, pelo menos, 48 

meses.
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65627199 DIEGO MEDRADO RODRIGUES 21265018555 Isenção Indeferida - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora 

do perfil.

65756401 DIGUAN DEREK DE SOUZA COUTO 12295626198 Isenção Indeferida - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

65533100 DJANIRA BALBINA DOS SANTOS NETA Não atendeu ao disposto nas alíneas a e b art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: não informou 

número de validação da Declaração de Doador (Redome) ou número do NIS (CadUnico).

65809670 DJEEFRIANE HILMRIA SOARES DA SILVA 2382855607418471533 Isenção Indeferida - NIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro 

do perfil, porém não pertence a pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único.

65757483 DONALDSON NUNES DA SILVA 2016534704413387451 Isenção Indeferida - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora 

do perfil.

65519680 DOUGLAS GONCALVES BARBOSA 21201801690 Isenção Indeferida - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora 

do perfil.

65739930 DOUGLAS JOSE SOARES SOUZA Não atendeu ao disposto nas alíneas a e b art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: não informou 

número de validação da Declaração de Doador (Redome) ou número do NIS (CadUnico).

65672836 DULCE LAVINIA MORAIS LOBAO 2851007 Não atendeu ao disposto no item a do art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: código informada 

da Declaração de Doador Inválido.

65610083 EDILSON DOS SANTOS GOUVEIA JUNIOR 6063554 Não atendeu ao disposto no item a do art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: código informada 

da Declaração de Doador Inválido.

65747674 EDISLAYNE JISELLY DE SOUZA ALVES 5725355 Não atendeu ao disposto no item a do art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: código informada 

da Declaração de Doador Inválido.

65603931 EDUARDO RICARDO SILVA CARDOSO 2128145885818519317 Isenção Indeferida - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

65570316 EDWARD DA SILVA MARQUES BARROS 5129114 Não atendeu ao disposto no item a do art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: código informada 

da Declaração de Doador Inválido.

65567900 ELIAS JUNIO AMAZONAS PEDROZA Não atendeu ao disposto nas alíneas a e b art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: não informou 

número de validação da Declaração de Doador (Redome) ou número do NIS (CadUnico).

65729897 ELIEL DAVI FRANCA MAGALHAES 12533796656 Isenção Indeferida - NIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro 

do perfil, porém não pertence a pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único.

65714970 ELISAMARA SOUSA CORREA 20413751206 Isenção Indeferida - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

65700970 ELITON JUNIO SANTANA SILVA 15448355300 Isenção Indeferida - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

65781490 ELIZADRA RIBEIRO ALVES 18640586 Não atendeu ao disposto no item a do art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: código informada 

da Declaração de Doador Inválido.

65538668 ELIZETE XAVIER TELES FONSECA 6095790 Não atendeu ao disposto no item a do art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: código informada 

da Declaração de Doador Inválido.

65768620 ELKE LUIZA GONCALVES FERNANDES FONSECA Não atendeu ao disposto nas alíneas a e b art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: não informou 

número de validação da Declaração de Doador (Redome) ou número do NIS (CadUnico).

65764366 EMANOEL ARAUJO RODRIGUES DE SOUSA 16098184454 Isenção Indeferida - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora 

do perfil.

65805399 EMANUEL ALVES DONASCIMENTO 16032033520 Isenção Indeferida - NIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro 

do perfil, porém não pertence a pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único.

65566610 ERICO VERISSIMO RODRIGUES DE BRITO 4907166 Não atendeu ao disposto no item a do art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: código informada 

da Declaração de Doador Inválido.

610/04/2024



inscrição nome

Escola de Saúde do Exército

Concursos da ESFCEx 2024/2025

Resultado da Solicitação de Isenção da Taxa de Inscrição - Indeferidos

Nº REDOME Nº CadUnico Resultado

65642180 ERISSON DA MOTA DE SOUZA BRANDAO 21247404643 Isenção Indeferida - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora 

do perfil.

65631501 ESTEFANY DE MELO TORQUATO Não atendeu ao disposto nas alíneas a e b art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: não informou 

número de validação da Declaração de Doador (Redome) ou número do NIS (CadUnico).

65688740 ESTER SIMONE DE SOUZA COSTA 6136396 Não atendeu ao disposto no item a do art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: código informada 

da Declaração de Doador Inválido.

65728661 ESTHER DOS SANTOS SOUZA LOUCAO 20765769225 Isenção Indeferida - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

65806271 EVELYN FERNANDES DE SOUSA Não atendeu ao disposto nas alíneas a e b art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: não informou 

número de validação da Declaração de Doador (Redome) ou número do NIS (CadUnico).

65762169 EWERTON DA SILVA MARINHO 20150242187 Isenção Indeferida - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

65776674 FABIANA DA SILVA SANTOS 21222283001 Isenção Indeferida - O Cadastro da família a qual pertence o candidato não é atualizado há, pelo menos, 48 

meses.

65571517 FABIANA MARTINS BRAGA 6100928 Não atendeu ao disposto no item a do art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: código informada 

da Declaração de Doador Inválido.

65499000 FABIANO LOPES DA SILVA 16236927120 Isenção Indeferida - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

65796829 FABIO DE OLIVEIRA NAZARETH 23815954289 Isenção Indeferida - NIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro 

do perfil, porém não pertence a pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único.

65686748 FABIO HENRIQUE ANDRADE DE LIMA 21268506224 Isenção Indeferida - O Cadastro da família a qual pertence o candidato não é atualizado há, pelo menos, 48 

meses.

65529898 FATIMA VITORIA DANTAS BORGES 6138692 Não atendeu ao disposto no item a do art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: código informada 

da Declaração de Doador Inválido.

65710592 FELIPE AUGUSTO SANTANA DA SILVA Não atendeu ao disposto nas alíneas a e b art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: não informou 

número de validação da Declaração de Doador (Redome) ou número do NIS (CadUnico).

65735609 FELIPE MACHADO FERNANDES 3700086 Não atendeu ao disposto no item a do art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: código informada 

da Declaração de Doador Inválido.

65611160 FELIPPE ROBERTO Não atendeu ao disposto nas alíneas a e b art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: não informou 

número de validação da Declaração de Doador (Redome) ou número do NIS (CadUnico).

65559622 FERNANDA BEATRIZ XAVIER LIMA 2019607100818029642 Isenção Indeferida - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

65622774 FERNANDA DE MELO GUSMAO 16245949743 Isenção Indeferida - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

65700058 FERNANDA FAINY DE BACKER PRZYBYLOVICZ 6217823 Não atendeu ao disposto no item a do art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: código informada 

da Declaração de Doador Inválido.

65636309 FERNANDA LETICIA REIS BANDEIRA Não atendeu ao disposto nas alíneas a e b art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: não informou 

número de validação da Declaração de Doador (Redome) ou número do NIS (CadUnico).

65785711 FERNANDA LOPES DOS SANTOS 6011968 Não atendeu ao disposto no item a do art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: código informada 

da Declaração de Doador Inválido.

65683463 FERNANDO DE OLIVEIRA RODRIGUES JUNIOR 23874486644 Isenção Indeferida - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

65654811 FILIPE ANDRE SANTIAGO DE MIRANDA 23817301053 Isenção Indeferida - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

65786882 FILIPE FERNANDES DE SOUZA Não atendeu ao disposto nas alíneas a e b art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: não informou 

número de validação da Declaração de Doador (Redome) ou número do NIS (CadUnico).
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65563263 FILIPE GONCALVES BOTELHO 5286662 Não atendeu ao disposto no item a do art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: código informada 

da Declaração de Doador Inválido.

65572718 FILIPE MARCONI DOS SANTOS 20475973784 Isenção Indeferida - NIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro 

do perfil, porém não pertence a pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único.

65505832 FLAVIA DE JESUS DOS SANTOS 1622972394918625139 Isenção Indeferida - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora 

do perfil.

65564154 FLAVIA LETICYA OLIVEIRA SANTOS 6104983 Não atendeu ao disposto no item a do art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: código informada 

da Declaração de Doador Inválido.

65806247 FLAVIA VITORIA CAVALCANTE OLIVEIRA 6220898 Não atendeu ao disposto no item a do art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: código informada 

da Declaração de Doador Inválido.

65674847 FRANCIELE SILVA CRUZ 20723965794 Isenção Indeferida - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora 

do perfil.

65709411 FRANCISCO ADRIANO LEAL MACEDO 16042208277 Isenção Indeferida - NIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro 

do perfil, porém não pertence a pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único.

65605748 FRANCISCO WELLINGTON MOREIRA DE SOUSA JUNIOR Não atendeu ao disposto nas alíneas a e b art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: não informou 

número de validação da Declaração de Doador (Redome) ou número do NIS (CadUnico).

65740734 FRANCISMAR DE ARAUJO GOIS DA SILVA 16306959255 Isenção Indeferida - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora 

do perfil.

65552342 FREDE OLIVEIRA DA SILVA 16349054769 Isenção Indeferida - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora 

do perfil.

65788699 GABRIEL CARVALHO DE SIQUEIRA Não atendeu ao disposto nas alíneas a e b art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: não informou 

número de validação da Declaração de Doador (Redome) ou número do NIS (CadUnico).

65765702 GABRIEL DA SILVA MORAES 6219697 Não atendeu ao disposto no item a do art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: código informada 

da Declaração de Doador Inválido.

65603001 GABRIEL IRINEI COVALCHUK 20341404815 Isenção Indeferida - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora 

do perfil.

65644255 GABRIEL MARTINS DOS SANTOS NASCIMENTO 22012625389 Isenção Indeferida - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

65722728 GABRIEL REIS DE MELO SILVA 20206066060 Isenção Indeferida - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora 

do perfil.

65632869 GABRIEL SILAS DO NASCIMENTO 4779745 Não atendeu ao disposto no item a do art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: código informada 

da Declaração de Doador Inválido.

65694040 GABRIELA LUCENA CALIXTO 21033640788 Isenção Indeferida - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora 

do perfil.

65685920 GABRIELLE MACHARETE PERES DO NASCIMENTO Não atendeu ao disposto nas alíneas a e b art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: não informou 

número de validação da Declaração de Doador (Redome) ou número do NIS (CadUnico).

65743636 GABRIELLE PALHETA DOS SANTOS CARDOSO 16217495296 Isenção Indeferida - NIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro 

do perfil, porém não pertence a pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único.

65796195 GABRYELA LARISSA MUNARI 6204292 Não atendeu ao disposto no item a do art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: código informada 

da Declaração de Doador Inválido.

65660471 GESSILAINE LEMOS SILVA 16276601072 Isenção Indeferida - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora 

do perfil.

65796888 GHABRIEL CARLOS DOS SANTOS OLIVEIRA Não atendeu ao disposto nas alíneas a e b art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: não informou 

número de validação da Declaração de Doador (Redome) ou número do NIS (CadUnico).
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65681304 GIAN CARLO MENDES VIEIRA 21065181487 Isenção Indeferida - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora 

do perfil.

65697103 GIDEAO DIAS DE CARVALHO Não atendeu ao disposto nas alíneas a e b art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: não informou 

número de validação da Declaração de Doador (Redome) ou número do NIS (CadUnico).

65816536 GILVA IZIDORIO CARVALHO 16248836265 Isenção Indeferida - O Cadastro da família a qual pertence o candidato não é atualizado há, pelo menos, 48 

meses.

65529154 GIOVANNA FERNANDEZ DI NAPOLI Não atendeu ao disposto nas alíneas a e b art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: não informou 

número de validação da Declaração de Doador (Redome) ou número do NIS (CadUnico).

65508670 GIOVANNI SILVA NUNES FARIAS 13639140248 Isenção Indeferida - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

65489810 GIULIA GALHO BARROS CAETANO 4192524 Não atendeu ao disposto no item a do art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: código informada 

da Declaração de Doador Inválido.

65679768 GLEICE KELLY LENORMAND MOURA DA SILVA 16331461397 Isenção Indeferida - NIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro 

do perfil, porém não pertence a pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único.

65779827 GLEICILENE DA SILVA SANTOS 21398445705 Isenção Indeferida - NIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro 

do perfil, porém não pertence a pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único.

65679474 GUILHERME HENRIQUE DA LUZ OLIVEIRA 3902396 Não atendeu ao disposto no item a do art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: código informada 

da Declaração de Doador Inválido.

65667093 GUSTAVO EUGENIO FERREIRA 16247954752 Isenção Indeferida - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora 

do perfil.

65597273 GUSTAVO HENRIQUE LELES COELHO 6192799 Não atendeu ao disposto no item a do art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: código informada 

da Declaração de Doador Inválido.

65523466 HELIDA SABRINA LEITE SANTOS 16512051638 Isenção Indeferida - NIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro 

do perfil, porém não pertence a pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único.

65737954 HELLEN FERREIRA DE MELO 16107887300 Isenção Indeferida - NIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro 

do perfil, porém não pertence a pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único.

65812182 HELLEN THAIS ALVES DE CARVALHO 2002780691414209025 Isenção Indeferida - O Cadastro da família a qual pertence o candidato não é atualizado há, pelo menos, 48 

meses.

65660056 HELOISA DA COSTA SANTOS 5602743 Não atendeu ao disposto no item a do art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: código informada 

da Declaração de Doador Inválido.

65742257 HELOIZY VALESSA NASCIMENTO SANTOS 20628134716 Isenção Indeferida - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

65814533 HENRIQUE ARAUJO TEIXEIRA 12869464578 Isenção Indeferida - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora 

do perfil.

65536797 HENRIQUE MORAIS MENEZES 20640560185 Isenção Indeferida - NIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro 

do perfil, porém não pertence a pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único.

65747623 HERBERT MICHELL MINDELO BARBOSA 13731366575 Isenção Indeferida - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

65581717 HIAGO PACHECO CANEDA 19050519817 Isenção Indeferida - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora 

do perfil.

65503368 HILLARY VALENTIM GOMES 23651658186 Isenção Indeferida - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora 

do perfil.
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65680936 HIOLANDA NAYARA DA SILVA 20645658876 Isenção Indeferida - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora 

do perfil.

65514122 HUAN VINICIOS PEREIRA DA SILVA 13701702712 Isenção Indeferida - O Cadastro da família a qual pertence o candidato não é atualizado há, pelo menos, 48 

meses.

65629175 IGOR AFONSO PINTO CARNEIRO 5938095 Não atendeu ao disposto no item a do art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: código informada 

da Declaração de Doador Inválido.

65792793 IGOR DANEL RIBEIRO FERREIRA VICENTE 16252333450 Isenção Indeferida - NIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro 

do perfil, porém não pertence a pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único.

65760476 IGOR DOS SANTOS SILVA Não atendeu ao disposto nas alíneas a e b art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: não informou 

número de validação da Declaração de Doador (Redome) ou número do NIS (CadUnico).

65529499 IGOR FELIPE DA SILVA GORGONHA Não atendeu ao disposto nas alíneas a e b art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: não informou 

número de validação da Declaração de Doador (Redome) ou número do NIS (CadUnico).

65705483 IGOR LEONARDO OLIVEIRA SANTOS 163321130315494494 Isenção Indeferida - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora 

do perfil.

65511557 ILAINE FREIRE DE JESUS Não atendeu ao disposto nas alíneas a e b art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: não informou 

número de validação da Declaração de Doador (Redome) ou número do NIS (CadUnico).

65674189 INGRID CAROLINE BELO REIS 20351008459 Isenção Indeferida - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora 

do perfil.

65812239 INGRID CRISTINA REGO ESTRELA Não atendeu ao disposto nas alíneas a e b art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: não informou 

número de validação da Declaração de Doador (Redome) ou número do NIS (CadUnico).

65570510 ISABELA FERNANDES DOS SANTOS 5039152 Não atendeu ao disposto no item a do art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: código informada 

da Declaração de Doador Inválido.

65616120 ISABELLA ANDRADE FERREIRA 5995619 Não atendeu ao disposto no item a do art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: código informada 

da Declaração de Doador Inválido.

65562690 ISADORA LIMA SANTOS ALVES 16316781378 Isenção Indeferida - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

65630050 ISADORA SANTANA PEREIRA 17854733 Não atendeu ao disposto no item a do art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: código informada 

da Declaração de Doador Inválido.

65670914 ISADORA VITOR PEREIRA 20362621432 Isenção Indeferida - NIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro 

do perfil, porém não pertence a pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único.

65615670 IVANNA ROBERTA DE SOUZA SOUTO SANTOS 16279073735 Isenção Indeferida - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

65816676 IZABELE BONFIM BARBOSA 16269613648 Isenção Indeferida - NIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro 

do perfil, porém não pertence a pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único.

65498356 IZABELLA SILVA DE ASSIS 20130398181 Isenção Indeferida - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

65804937 JACKELINE DOS SANTOS 12213676668 Isenção Indeferida - NIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro 

do perfil, porém não pertence a pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único.

65807421 JAIR JOSE DA SILVA JUNIOR Não atendeu ao disposto nas alíneas a e b art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: não informou 

número de validação da Declaração de Doador (Redome) ou número do NIS (CadUnico).

65513720 JAQUELINE TEIXEIRA BORGES Não atendeu ao disposto nas alíneas a e b art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: não informou 

número de validação da Declaração de Doador (Redome) ou número do NIS (CadUnico).
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65530799 JARDIEL LUQUINE DA SILVA NETO 5587794 Não atendeu ao disposto no item a do art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: código informada 

da Declaração de Doador Inválido.

65728068 JASMIN STEPHANY SAVARIS DOS SANTOS 23862367580 Isenção Indeferida - NIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro 

do perfil, porém não pertence a pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único.

65615719 JEAN PEREIRA DE LIMA JUNIOR 16306687808 Isenção Indeferida - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

65753127 JEFERSON RODRIGUES DOS SANTOS 20429755443 Isenção Indeferida - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

65710878 JEFFERSON RUAN DE CARVALHO GUIMARAIS 23864950321 Isenção Indeferida - NIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro 

do perfil, porém não pertence a pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único.

65495608 JEREMIAS DE CARVALHO CORDEIRO 5988701 Não atendeu ao disposto no item a do art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: código informada 

da Declaração de Doador Inválido.

65814681 JESSICA DOS SANTOS SILVA 20364378845 Isenção Indeferida - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

65782836 JESSICA LIMA STEHLGENS Não atendeu ao disposto nas alíneas a e b art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: não informou 

número de validação da Declaração de Doador (Redome) ou número do NIS (CadUnico).

65725352 JOAO CARLOS HENRIQUE CORDEIRO 1607748689315780014 Isenção Indeferida - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora 

do perfil.

65707702 JOAO PEDRO SOUZA DA SILVA 3572529 Não atendeu ao disposto no item a do art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: código informada 

da Declaração de Doador Inválido.

65572220 JOAO VICTOR DOTE ALVES 20449539940 Isenção Indeferida - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

65772571 JOAO VICTOR MENEZES RODRIGUES 6207563 Não atendeu ao disposto no item a do art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: código informada 

da Declaração de Doador Inválido.

65746732 JOAO VICTOR SILVEIRA PIMENTA 23701791844 Isenção Indeferida - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora 

do perfil.

65521021 JOAO VITOR ROSA RIBEIRO 15469139 Não atendeu ao disposto no item a do art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: código informada 

da Declaração de Doador Inválido.

65768981 JOAS SILVA LIMA 16272149019 Isenção Indeferida - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

65569270 JOCIANE DA ROCHA ARAUJO 16274194194 Isenção Indeferida - NIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro 

do perfil, porém não pertence a pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único.

65708067 JONATAS TRINDADE DA COSTA Não atendeu ao disposto nas alíneas a e b art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: não informou 

número de validação da Declaração de Doador (Redome) ou número do NIS (CadUnico).

65524276 JONATHAN JUNIO FERREIRA ALVES Não atendeu ao disposto nas alíneas a e b art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: não informou 

número de validação da Declaração de Doador (Redome) ou número do NIS (CadUnico).

65736370 JORGE LUIS FERREIRA DOS SANTOS 16207026277 Isenção Indeferida - O Cadastro da família a qual pertence o candidato não é atualizado há, pelo menos, 48 

meses.

65651154 JOSE ARTHUR GUIMARAES DOS SANTOS 5174056 Não atendeu ao disposto no item a do art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: código informada 

da Declaração de Doador Inválido.

65530900 JOSE CLAUDECI JUSTINA PIMENTEL Não atendeu ao disposto nas alíneas a e b art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: não informou 

número de validação da Declaração de Doador (Redome) ou número do NIS (CadUnico).

65591615 JOSE GUSTAVO LEIMIG DE OLIVEIRA FILHO 6016368 Não atendeu ao disposto no item a do art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: código informada 

da Declaração de Doador Inválido.
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65590040 JOSE MATEUS SILVA DOS SANTOS 5882050 Não atendeu ao disposto no item a do art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: código informada 

da Declaração de Doador Inválido.

65794648 JOSE ROBERTO DA SILVA CORREA 6020410 Não atendeu ao disposto no item a do art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: código informada 

da Declaração de Doador Inválido.

65600142 JOSILENE OLINDO MOREIRA 16243112994 Isenção Indeferida - O Cadastro da família a qual pertence o candidato não é atualizado há, pelo menos, 48 

meses.

65575504 JOSUE FERREIRA DE LIMA Não atendeu ao disposto nas alíneas a e b art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: não informou 

número de validação da Declaração de Doador (Redome) ou número do NIS (CadUnico).

65511115 JOVANA GRAZIELE DE ALBUQUERQUE BEZERRA Não atendeu ao disposto nas alíneas a e b art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: não informou 

número de validação da Declaração de Doador (Redome) ou número do NIS (CadUnico).

65562160 JOYCE KELLY DA SILVA 5614248 Não atendeu ao disposto no item a do art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: código informada 

da Declaração de Doador Inválido.

65736192 JULIA IGNACIO ARANTES SANTOS 6175581 Não atendeu ao disposto no item a do art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: código informada 

da Declaração de Doador Inválido.

65810945 JULIA SANTOS RAMOS Não atendeu ao disposto nas alíneas a e b art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: não informou 

número de validação da Declaração de Doador (Redome) ou número do NIS (CadUnico).

65553756 JULIANA CRISTINA DA FONSECA 5736372 Não atendeu ao disposto no item a do art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: código informada 

da Declaração de Doador Inválido.

65544242 JUVANI ALDENORA DE SA SILVA 20143524180 Isenção Indeferida - NIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro 

do perfil, porém não pertence a pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único.

65606752 KAIRON SANTANA DA SILVA 20426707197 Isenção Indeferida - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

65781155 KALIANE DE CARVALHO GAMA DE SOUZA AMORIM 16594936485 Isenção Indeferida - NIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro 

do perfil, porém não pertence a pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único.

65807138 KAMILA ARAUJO POLICARPO Não atendeu ao disposto nas alíneas a e b art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: não informou 

número de validação da Declaração de Doador (Redome) ou número do NIS (CadUnico).

65655419 KARINA ARAUJO ESTUMANO 143020944666057662 Isenção Indeferida - NIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro 

do perfil, porém não pertence a pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único.

65656911 KARINA DE FREITAS DA SILVA 16153647805 Isenção Indeferida - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

65791002 KARLA KARINNE DOS SANTOS SIMOES Não atendeu ao disposto nas alíneas a e b art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: não informou 

número de validação da Declaração de Doador (Redome) ou número do NIS (CadUnico).

65532821 KAROLINE SILVA FERNANDES Não atendeu ao disposto nas alíneas a e b art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: não informou 

número de validação da Declaração de Doador (Redome) ou número do NIS (CadUnico).

65590139 KAROLYNNE LIRA CAVALCANTE 6197122 Não atendeu ao disposto no item a do art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: código informada 

da Declaração de Doador Inválido.

65563778 KATHLEEN MARTINS DA SILVA 20702513525 Isenção Indeferida - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora 

do perfil.

65740912 KAWANA ROSE NASCIMENTO DOS SANTOS 14555147541 Isenção Indeferida - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora 

do perfil.

65510755 KEMUEL RIBEIRO DA SILVA 16451120465 Isenção Indeferida - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

65675843 KEYVISON SAMPAIO DA SILVA Não atendeu ao disposto nas alíneas a e b art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: não informou 

número de validação da Declaração de Doador (Redome) ou número do NIS (CadUnico).
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65662911 KEZIA BARBOZA DE LIMA 4533350 Não atendeu ao disposto no item a do art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: código informada 

da Declaração de Doador Inválido.

65748654 KIANE BATISTA SOUZA Não atendeu ao disposto nas alíneas a e b art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: não informou 

número de validação da Declaração de Doador (Redome) ou número do NIS (CadUnico).

65502663 LADJA RAIANY CRISPIN DA SILVA SANTOS 23834184191 Isenção Indeferida - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

65607686 LAIANE BASTOS DE AVILA 5519483 Não atendeu ao disposto no item a do art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: código informada 

da Declaração de Doador Inválido.

65706145 LAIS CARMEN GUIRRA DA SILVA 19060494159 Isenção Indeferida - NIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro 

do perfil, porém não pertence a pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único.

65606698 LAIS PEDRO DE ALCANTARA 20036569407 Isenção Indeferida - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

65753259 LAIZA EDUARDA DA SILVA 23808347321 Isenção Indeferida - O Cadastro da família a qual pertence o candidato não é atualizado há, pelo menos, 48 

meses.

65723821 LARAH MARIA ANTUNES DA SILVA ALELAF 18656312 Não atendeu ao disposto no item a do art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: código informada 

da Declaração de Doador Inválido.

65689232 LARISSA BARBOSA NASCIMENTO 15063890893 Isenção Indeferida - O Cadastro da família a qual pertence o candidato não é atualizado há, pelo menos, 48 

meses.

65778065 LARISSA GUIMARAES FERREIRA Não atendeu ao disposto nas alíneas a e b art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: não informou 

número de validação da Declaração de Doador (Redome) ou número do NIS (CadUnico).

65503104 LARISSA KELLY DA SILVA SANTOS 14771072767 Isenção Indeferida - O Cadastro da família a qual pertence o candidato não é atualizado há, pelo menos, 48 

meses.

65598822 LARISSA MELO RODRIGUES DOS SANTOS 27172020630 Isenção Indeferida - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

65754662 LARISSA MICAELLY ROCHA DA NOBREGA 14873543920 Isenção Indeferida - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora 

do perfil.

65496302 LARISSA RODRIGUES REZENDE 20953822537 Isenção Indeferida - O Cadastro da família a qual pertence o candidato não é atualizado há, pelo menos, 48 

meses.

65609999 LARISSE SILVERIO BANDEIRA Não atendeu ao disposto nas alíneas a e b art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: não informou 

número de validação da Declaração de Doador (Redome) ou número do NIS (CadUnico).

65652746 LAURA CEZAR DE ANDRADE 16453771161 Isenção Indeferida - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

65790588 LAURO LOPES SEVERO Não atendeu ao disposto nas alíneas a e b art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: não informou 

número de validação da Declaração de Doador (Redome) ou número do NIS (CadUnico).

65755740 LAYS DAMASCENO GOMES 20423654076 Isenção Indeferida - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora 

do perfil.

65565304 LAYS SANTOS SILVA 16386536054 Isenção Indeferida - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora 

do perfil.

65534778 LAYSE FERNANDES QUEIROZ VASCONCELOS 2079858555715088895 Isenção Indeferida - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora 

do perfil.

65698037 LEONARDO VINICIUS SALIM DA SILVA 20206054054 Isenção Indeferida - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

65702913 LESLEY CRISTIANE DOS SANTOS SILVA Não atendeu ao disposto nas alíneas a e b art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: não informou 

número de validação da Declaração de Doador (Redome) ou número do NIS (CadUnico).

65533445 LETICIA APARECIDA DA SILVA Não atendeu ao disposto nas alíneas a e b art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: não informou 

número de validação da Declaração de Doador (Redome) ou número do NIS (CadUnico).
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65605926 LETICIA BATISTA DA SILVA CECOTE 16363033250 Isenção Indeferida - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora 

do perfil.

65816595 LETICIA SILVA BRINGEL 12479975519 Isenção Indeferida - NIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro 

do perfil, porém não pertence a pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único.

65562844 LEYDIANE CARDOSO DE OLIVEIRA FORTUNATO 14197042767 Isenção Indeferida - O Cadastro da família a qual pertence o candidato não é atualizado há, pelo menos, 48 

meses.

65494016 LILIANNE JAKELINE SALES RODRIGUES ARAUJO 15445787307 Isenção Indeferida - NIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro 

do perfil, porém não pertence a pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único.

65796276 LINCON GEORGE TEIXEIRA 12910025650 Isenção Indeferida - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

65598660 LINDIANE DOS SANTOS 20991786321 Isenção Indeferida - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

65795334 LIVIA DIAS DA SILVA 16355216589 Isenção Indeferida - NIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro 

do perfil, porém não pertence a pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único.

65673255 LIVIA MOTA SOUSA 20383963022 Isenção Indeferida - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora 

do perfil.

65586344 LORENA NAYARA ALVES NEVES 20449234503 Isenção Indeferida - O Cadastro da família a qual pertence o candidato não é atualizado há, pelo menos, 48 

meses.

65713257 LORENA SOUTO VIEIRA Não atendeu ao disposto nas alíneas a e b art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: não informou 

número de validação da Declaração de Doador (Redome) ou número do NIS (CadUnico).

65597702 LORENZO SUCHY LIMA 6168537 Não atendeu ao disposto no item a do art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: código informada 

da Declaração de Doador Inválido.

65709926 LORRAYNE COSTA DOS REIS PASCOAL Não atendeu ao disposto nas alíneas a e b art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: não informou 

número de validação da Declaração de Doador (Redome) ou número do NIS (CadUnico).

65569989 LOUIZE KUCHARSKI DA SILVA 0001966057 Não atendeu ao disposto no item a do art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: código informada 

da Declaração de Doador Inválido.

65686756 LOURRAN SILVA RUFINO 16445863109 Isenção Indeferida - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora 

do perfil.

65610849 LUAN GEOVANE ALMEIDA VIEIRA Não atendeu ao disposto nas alíneas a e b art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: não informou 

número de validação da Declaração de Doador (Redome) ou número do NIS (CadUnico).

65546245 LUANA DOS ANJOS LIMA 5123203 Não atendeu ao disposto no item a do art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: código informada 

da Declaração de Doador Inválido.

65488717 LUANY WALERIA MARTINS CANELLAS MAGALHAES 16380872915 Isenção Indeferida - O Cadastro da família a qual pertence o candidato não é atualizado há, pelo menos, 48 

meses.

65517121 LUCAS ALVES FERREIRA 20196531173 Isenção Indeferida - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

65542878 LUCAS DA COSTA OLIVEIRA 6132745 Não atendeu ao disposto no item a do art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: código informada 

da Declaração de Doador Inválido.

65590295 LUCAS HOEFLING GRONOVICZ 5154144 Não atendeu ao disposto no item a do art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: código informada 

da Declaração de Doador Inválido.

65563220 LUCAS SANTOS SANTANA 15411300588 Isenção Indeferida - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

65626931 LUCAS THADEU MARQUES FARIAS VIEIRA 16358685946 Isenção Indeferida - O Cadastro da família a qual pertence o candidato não é atualizado há, pelo menos, 48 

meses.
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65747089 LUISA DE OLIVEIRA PEZARINI 2680449528214751470 Isenção Indeferida - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

65571932 LUIZ HENRIQUE DOS SANTOS PINTO 16427154142 Isenção Indeferida - O Cadastro da família a qual pertence o candidato não é atualizado há, pelo menos, 48 

meses.

65701739 LUIZ HENRIQUE SIMIELLI GONCALVES 5489008 Não atendeu ao disposto no item a do art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: código informada 

da Declaração de Doador Inválido.

65794923 LUKAN DIAS DE MENDONCA 6194761 Não atendeu ao disposto no item a do art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: código informada 

da Declaração de Doador Inválido.

65610989 LUNA MEDEIROS BRITO DE ARAUJO 6202722 Não atendeu ao disposto no item a do art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: código informada 

da Declaração de Doador Inválido.

65736583 LUZIA APARECIDA PEREIRA MELLO Não atendeu ao disposto nas alíneas a e b art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: não informou 

número de validação da Declaração de Doador (Redome) ou número do NIS (CadUnico).

65566068 MAERICA FARIA Não atendeu ao disposto nas alíneas a e b art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: não informou 

número de validação da Declaração de Doador (Redome) ou número do NIS (CadUnico).

65785460 MAGNO SILVIO NUNES DE JESUS 6125003 Não atendeu ao disposto no item a do art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: código informada 

da Declaração de Doador Inválido.

65790464 MARCELA KAREN MOREIRA FERNANDES 15706954716 Isenção Indeferida - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

65611268 MARCIO CARDOSO PINHEIRO 4234243 Não atendeu ao disposto no item a do art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: código informada 

da Declaração de Doador Inválido.

65599039 MARCLINE DA SILVA BARROSO 6101824 Não atendeu ao disposto no item a do art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: código informada 

da Declaração de Doador Inválido.

65731913 MARCOS ABIMAEL VIEIRA CAMPOS 16458597372 Isenção Indeferida - O Cadastro da família a qual pertence o candidato não é atualizado há, pelo menos, 48 

meses.

65805151 MARESSA DA SILVA SANTOS CRUZ 20482779769 Isenção Indeferida - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

65618513 MARIA CLARA NASCIMENTO ESTRELA 16451922472 Isenção Indeferida - O Cadastro da família a qual pertence o candidato não é atualizado há, pelo menos, 48 

meses.

65493605 MARIA EDUARDA BARBOSA CAMILO DE LIMA 6178172 Não atendeu ao disposto no item a do art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: código informada 

da Declaração de Doador Inválido.

65517768 MARIA ISABELA MARCAL DOS SANTOS FELIX Não atendeu ao disposto nas alíneas a e b art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: não informou 

número de validação da Declaração de Doador (Redome) ou número do NIS (CadUnico).

65772970 MARIA IVANEZA DA SILVA LIMA 6093014 Não atendeu ao disposto no item a do art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: código informada 

da Declaração de Doador Inválido.

65700848 MARIA KAROLINE DOMINGUES Não atendeu ao disposto nas alíneas a e b art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: não informou 

número de validação da Declaração de Doador (Redome) ou número do NIS (CadUnico).

65675568 MARIA LAURA ANGELIM XAVIER 16401922959 Isenção Indeferida - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora 

do perfil.

65692233 MARIA LUIZA SANTA BARABARA DE OLIVEIRA 16515300132 Isenção Indeferida - NIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro 

do perfil, porém não pertence a pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único.

65489144 MARIA ULIANA DO NASCIMENTO ALVES 11859350 Não atendeu ao disposto no item a do art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: código informada 

da Declaração de Doador Inválido.

65605047 MARIA YASMIN DA SILVA MOIA 1905667543816040465 Isenção Indeferida - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora 

do perfil.

65580966 MARIANA APARECIDA DE OLIVEIRA 5799090 Não atendeu ao disposto no item a do art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: código informada 

da Declaração de Doador Inválido.
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65775538 MARIANA FERREIRA DA SILVA 16612693410 Isenção Indeferida - NIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro 

do perfil, porém não pertence a pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único.

65586093 MARIANA GONCALVES VILLALBA ALVIM GUIMARAES 20484604494 Isenção Indeferida - NIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro 

do perfil, porém não pertence a pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único.

65809084 MARIANA LEAO DOS SANTOS 201508146285490195 Isenção Indeferida - NIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro 

do perfil, porém não pertence a pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único.

65627903 MARIANA MENDES DE JESUS 179557618 Não atendeu ao disposto no item a do art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: código informada 

da Declaração de Doador Inválido.

65636910 MARINA MORAIS DE CARVALHO 3418887 Não atendeu ao disposto no item a do art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: código informada 

da Declaração de Doador Inválido.

65671961 MARIO LUCIO DE OLIVEIRA E SILVA Não atendeu ao disposto nas alíneas a e b art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: não informou 

número de validação da Declaração de Doador (Redome) ou número do NIS (CadUnico).

65737717 MARIZA INGRID BALBINO RODRIGUES 164088572655175306 Isenção Indeferida - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

65488369 MARTA DA SILVA HONORATO 16508002172 Isenção Indeferida - O Cadastro da família a qual pertence o candidato não é atualizado há, pelo menos, 48 

meses.

65773764 MARYNA BRUCKER DA SILVA 17613488 Não atendeu ao disposto no item a do art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: código informada 

da Declaração de Doador Inválido.

65499026 MATEUS WITISKI 3451145 Não atendeu ao disposto no item a do art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: código informada 

da Declaração de Doador Inválido.

65606507 MATHEUS COSTA BEZERRA 20454863777 Isenção Indeferida - O Cadastro da família a qual pertence o candidato não é atualizado há, pelo menos, 48 

meses.

65709187 MATHEUS DUARTE DO AMARAL DE ALMEIDA 23716248327 Isenção Indeferida - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora 

do perfil.

65701534 MATHEUS GOMES Não atendeu ao disposto nas alíneas a e b art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: não informou 

número de validação da Declaração de Doador (Redome) ou número do NIS (CadUnico).

65671716 MATHEUS LACAL BEDRAN NEGREIROS 5092008 Não atendeu ao disposto no item a do art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: código informada 

da Declaração de Doador Inválido.

65736567 MATHEUS LUIZ BRITO WALKER 13441157574 Isenção Indeferida - O Cadastro da família a qual pertence o candidato não é atualizado há, pelo menos, 48 

meses.

65555678 MATIAS SOARES DE MEDEIROS Não atendeu ao disposto nas alíneas a e b art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: não informou 

número de validação da Declaração de Doador (Redome) ou número do NIS (CadUnico).

65810422 MAX GABRIEL CAVALCANTE ALVES RODRIGUES 22807132072 Isenção Indeferida - NIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro 

do perfil, porém não pertence a pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único.

65584171 MAYCON FERREIRA DE MORAES 20975287707 Isenção Indeferida - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

65779169 MAYLLA OLIVEIRA GABRIEL 20420063638 Isenção Indeferida - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

65494997 MAYSA DE JESUS PORFIRIO Não atendeu ao disposto nas alíneas a e b art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: não informou 

número de validação da Declaração de Doador (Redome) ou número do NIS (CadUnico).

65566564 MECHELE DA SILVA SANTOS 4684627 Não atendeu ao disposto no item a do art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: código informada 

da Declaração de Doador Inválido.
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65712480 MELYSSA ALMEIDA MOREIRA 5640631 Não atendeu ao disposto no item a do art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: código informada 

da Declaração de Doador Inválido.

65746651 MICAELLA BARBOSA 16455334605 Isenção Indeferida - NIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro 

do perfil, porém não pertence a pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único.

65777247 MILENA DE JESUS SANTOS 1646765337918534743 Isenção Indeferida - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

65768671 MILLENA SOUZA MOREIRA 16506759705 Isenção Indeferida - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora 

do perfil.

65547365 MYLENA AMANDA MACHADO ARAUJO 20196489886 Isenção Indeferida - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

65610946 MYLENA SODRE DE LEMOS RANGEL 15807311497 Isenção Indeferida - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

65798570 NADHINE PEREIRA DOS SANTOS 21055253973 Isenção Indeferida - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

65703243 NAIANY THALINE VIEIRA DE LIMA 20468080540 Isenção Indeferida - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora 

do perfil.

65509633 NAIRAM SANTANA DA CUNHA 20904776616 Isenção Indeferida - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora 

do perfil.

65739230 NATALIA COSTA SILVA Não atendeu ao disposto nas alíneas a e b art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: não informou 

número de validação da Declaração de Doador (Redome) ou número do NIS (CadUnico).

65728564 NATANAEL DE ASSIS PAIVA 20341661834 Isenção Indeferida - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

65736222 NATANAEL SANTOS SILVA 15147383 Não atendeu ao disposto no item a do art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: código informada 

da Declaração de Doador Inválido.

65752929 NATHALIA HENRIQUE RODRIGUES Não atendeu ao disposto nas alíneas a e b art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: não informou 

número de validação da Declaração de Doador (Redome) ou número do NIS (CadUnico).

65632737 NETHELI DA CONCEICAO SANTOS 16655036705 Isenção Indeferida - NIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro 

do perfil, porém não pertence a pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único.

65726766 NUBIA TACIANE AMARAL RIBEIRO 20393825730 Isenção Indeferida - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

65815823 OTONIEL MEDEIROS DE SOUSA Não atendeu ao disposto nas alíneas a e b art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: não informou 

número de validação da Declaração de Doador (Redome) ou número do NIS (CadUnico).

65673760 PABLO HENRIQUE DOS SANTO VIANA 21291115899 Isenção Indeferida - NIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro 

do perfil, porém não pertence a pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único.

65499387 PALOMA PEREIRA BRITO 14091093279 Isenção Indeferida - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

65718151 PALOMA RAYSSA MAFRA DOS REIS 12523022836 Isenção Indeferida - NIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro 

do perfil, porém não pertence a pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único.

65489969 PATRICIA MACHADO DE SANTANA 16605759967 Isenção Indeferida - O Cadastro da família a qual pertence o candidato não é atualizado há, pelo menos, 48 

meses.

65785258 PATRICIA SOLANO FEITOSA 18065381 Não atendeu ao disposto no item a do art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: código informada 

da Declaração de Doador Inválido.
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65593847 PATRICIA SOUZA DA SILVA 21289106128 Isenção Indeferida - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

65490940 PATRICK SANTOS GOMES 14950930512 Isenção Indeferida - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

65734254 PAULA HADAD CRUZ DA SILVA ROSA 16558861047 Isenção Indeferida - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

65774523 PAULO ANDRE SOUZA DA SILVA FILHO Não atendeu ao disposto nas alíneas a e b art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: não informou 

número de validação da Declaração de Doador (Redome) ou número do NIS (CadUnico).

65795709 PAULO EDUARDO MAGALHAES BRAGA 5453354 Não atendeu ao disposto no item a do art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: código informada 

da Declaração de Doador Inválido.

65554396 PEDRO HENRIQUE ALMEIDA CARDOSO REIS Não atendeu ao disposto nas alíneas a e b art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: não informou 

número de validação da Declaração de Doador (Redome) ou número do NIS (CadUnico).

65542231 PEDRO LIMA 6176991 Não atendeu ao disposto no item a do art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: código informada 

da Declaração de Doador Inválido.

65740297 PEDRO VITOR COSTA SOUSA 16680701024 Isenção Indeferida - O Cadastro da família a qual pertence o candidato não é atualizado há, pelo menos, 48 

meses.

65584503 PERICLES ALCANTARA TAVARES 23728282061 Isenção Indeferida - O Cadastro da família a qual pertence o candidato não é atualizado há, pelo menos, 48 

meses.

65655362 PETERSON PERDOMOS GOMES DOS SANTOS Não atendeu ao disposto nas alíneas a e b art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: não informou 

número de validação da Declaração de Doador (Redome) ou número do NIS (CadUnico).

65547713 PHYLYPPE NUNES DE SOUSA 16204205790 Isenção Indeferida - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora 

do perfil.

65595386 POLLYANA FERREIRA DAMACENO Não atendeu ao disposto nas alíneas a e b art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: não informou 

número de validação da Declaração de Doador (Redome) ou número do NIS (CadUnico).

65736524 QUEREN CAROLINA TORRES DOS SANTOS 13160405302 Isenção Indeferida - O Cadastro da família a qual pertence o candidato não é atualizado há, pelo menos, 48 

meses.

65778146 QUITERIA LIVIA FARIAS MARTINS 6198863 Não atendeu ao disposto no item a do art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: código informada 

da Declaração de Doador Inválido.

65579097 RAFAEL ALMEIDA MARINHO Não atendeu ao disposto nas alíneas a e b art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: não informou 

número de validação da Declaração de Doador (Redome) ou número do NIS (CadUnico).

65582403 RAFAEL FERREIRA DA CRUZ SILVA Não atendeu ao disposto nas alíneas a e b art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: não informou 

número de validação da Declaração de Doador (Redome) ou número do NIS (CadUnico).

65717465 RAFAEL ROCHA SA 4630273 Não atendeu ao disposto no item a do art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: código informada 

da Declaração de Doador Inválido.

65630530 RAFAELA RAMIRO PONTES 4502609 Não atendeu ao disposto no item a do art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: código informada 

da Declaração de Doador Inválido.

65588860 RAFAELA RIBEIRO SANTOS 16635313118 Isenção Indeferida - NIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro 

do perfil, porém não pertence a pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único.

65541669 RAFAELLA DOS SANTOS COELHO 5974556 Não atendeu ao disposto no item a do art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: código informada 

da Declaração de Doador Inválido.

65668529 RAIANA DE SOUZA AZAMBUJA 2046524037718582323 Isenção Indeferida - O Cadastro da família a qual pertence o candidato não é atualizado há, pelo menos, 48 

meses.

65661320 RAIANE DE BAIROS NOVAIS Não atendeu ao disposto nas alíneas a e b art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: não informou 

número de validação da Declaração de Doador (Redome) ou número do NIS (CadUnico).

65765320 RAILANNA SILVA DO NASCIMENTO 16636004887 Isenção Indeferida - O Cadastro da família a qual pertence o candidato não é atualizado há, pelo menos, 48 

meses.
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65752724 RAILSON DE SOUZA ALVES 5907557 Não atendeu ao disposto no item a do art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: código informada 

da Declaração de Doador Inválido.

65731166 RAINON OLIVEIRA DA SILVA 18150233 Não atendeu ao disposto no item a do art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: código informada 

da Declaração de Doador Inválido.

65567625 RAISSA DE SENA RODRIGUES 5175371 Não atendeu ao disposto no item a do art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: código informada 

da Declaração de Doador Inválido.

65808347 RAISSA DOS SANTOS BARBOSA 12346881084 Isenção Indeferida - NIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro 

do perfil, porém não pertence a pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único.

65699815 RAISSA FREITAS ALVES Não atendeu ao disposto nas alíneas a e b art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: não informou 

número de validação da Declaração de Doador (Redome) ou número do NIS (CadUnico).

65539737 RAYANE CAROLAINE 23747474515 Isenção Indeferida - NIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro 

do perfil, porém não pertence a pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único.

65650395 RAYANE CRISTINA PIMENTA DE JESUS Não atendeu ao disposto nas alíneas a e b art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: não informou 

número de validação da Declaração de Doador (Redome) ou número do NIS (CadUnico).

65569172 RAYANE GOMES DE SOUSA 5992939 Não atendeu ao disposto no item a do art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: código informada 

da Declaração de Doador Inválido.

65513380 RAYANNE GABRYELLE CABRAL DE SOUZA 20904199783 Isenção Indeferida - O Cadastro da família a qual pertence o candidato não é atualizado há, pelo menos, 48 

meses.

65689631 RAYLA PEREIRA VOLF 5557883 Não atendeu ao disposto no item a do art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: código informada 

da Declaração de Doador Inválido.

65801563 RAYLANE CARVALHO ALVES 166449576772547973 Isenção Indeferida - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora 

do perfil.

65811089 REBECA ALVES PEREIRA 20468543826 Isenção Indeferida - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora 

do perfil.

65617231 REBECA VITORIA DA SILVA 21032689627 Isenção Indeferida - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora 

do perfil.

65627954 RENATA LIS MORAIS AZEVEDO 2384186700218225740 Isenção Indeferida - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

65654889 RENATO NUNES RAMALHO 20616126373 Isenção Indeferida - O Cadastro da família a qual pertence o candidato não é atualizado há, pelo menos, 48 

meses.

65508173 RENDRIKSON DE OLIVEIRA SOARES 5916797 Não atendeu ao disposto no item a do art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: código informada 

da Declaração de Doador Inválido.

65703200 RENNAM BARBOSA DE JESUS Não atendeu ao disposto nas alíneas a e b art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: não informou 

número de validação da Declaração de Doador (Redome) ou número do NIS (CadUnico).

65494610 RIAN ANEYBERG AGUIAR LIMA 20656154238 Isenção Indeferida - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora 

do perfil.

65591364 RICARDO HENRIQUE MARINS DOS ANJOS 16619905081 Isenção Indeferida - O Cadastro da família a qual pertence o candidato não é atualizado há, pelo menos, 48 

meses.

65623380 ROBERTA ALVES DE MORAIS 13730273557 Isenção Indeferida - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

65509765 ROBERTA GOMES FELIPE 20756803769 Isenção Indeferida - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

65593456 ROBERTA THAYNARA DE AZEVEDO LOUREIRO 6000407 Não atendeu ao disposto no item a do art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: código informada 

da Declaração de Doador Inválido.
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65685342 RODRIGO DE SOUSA NUNES Não atendeu ao disposto nas alíneas a e b art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: não informou 

número de validação da Declaração de Doador (Redome) ou número do NIS (CadUnico).

65704894 RODRIGO FERREIRA SOARES 21039726110 Isenção Indeferida - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora 

do perfil.

65501101 RODRIGO MARTINS NARCISO Não atendeu ao disposto nas alíneas a e b art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: não informou 

número de validação da Declaração de Doador (Redome) ou número do NIS (CadUnico).

65563212 ROMEU LUIZ ASSUNCAO Não atendeu ao disposto nas alíneas a e b art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: não informou 

número de validação da Declaração de Doador (Redome) ou número do NIS (CadUnico).

65765680 ROSEMARY SILVA DE LUNA 20073525485 Isenção Indeferida - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora 

do perfil.

65745892 ROSICLEIDE SATURNINO DA SILVA FONSECA 16666379552 Isenção Indeferida - NIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro 

do perfil, porém não pertence a pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único.

65692519 RUAN SACRAMENTO PEREIRA Não atendeu ao disposto nas alíneas a e b art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: não informou 

número de validação da Declaração de Doador (Redome) ou número do NIS (CadUnico).

65608380 RUANE CARLA DOS SANTOS 15464313277 Isenção Indeferida - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora 

do perfil.

65558677 SABRINA RODRIGUES RIBEIRO 23814652629 Isenção Indeferida - O Cadastro da família a qual pertence o candidato não é atualizado há, pelo menos, 48 

meses.

65705599 SABRINNA ARRUDA BRAGA RAMALHO 16054900723 Isenção Indeferida - O Cadastro da família a qual pertence o candidato não é atualizado há, pelo menos, 48 

meses.

65594126 SAMARA CRISTINA BARBOSA SANTOS 20761382067 Isenção Indeferida - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora 

do perfil.

65669460 SAMER CARREIRO BELONI 20473162983 Isenção Indeferida - O Cadastro da família a qual pertence o candidato não é atualizado há, pelo menos, 48 

meses.

65757386 SAMIRA NAIARA DE SOUSA CARVALHO 21289938077 Isenção Indeferida - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

65570448 SAMUEL TEIXEIRA 6215226 Não atendeu ao disposto no item a do art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: código informada 

da Declaração de Doador Inválido.

65625099 SARA RODRIGUES MARTINS DA SILVA 23610550283 Isenção Indeferida - O Cadastro da família a qual pertence o candidato não é atualizado há, pelo menos, 48 

meses.

65774159 SARAH HELLEN LIMA SANTOS 21006594509 Isenção Indeferida - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

65552458 SARAH SANTANA SALES 18604356 Não atendeu ao disposto no item a do art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: código informada 

da Declaração de Doador Inválido.

65659260 SAVIO DE ALCANTARA ALVES DA SILVA 16635338501 Isenção Indeferida - O Cadastro da família a qual pertence o candidato não é atualizado há, pelo menos, 48 

meses.

65543190 SELMA VANESSA MEDEIROS WANDERLEY 16056515894 Isenção Indeferida - NIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro 

do perfil, porém não pertence a pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único.

65758412 SILVIANE PEREIRA LOPES 4861715 Não atendeu ao disposto no item a do art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: código informada 

da Declaração de Doador Inválido.

65584082 STEFANIE LUANA FERREIRA SANTOS DE ASSUNCAO 6204392 Não atendeu ao disposto no item a do art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: código informada 

da Declaração de Doador Inválido.

65692322 STHEFANY CARVALHO DE MEDEIROS 2369144586818655649 Isenção Indeferida - O Cadastro da família a qual pertence o candidato não é atualizado há, pelo menos, 48 

meses.
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65493060 TADEU DE ALMEIDA ALVES 1661092871211751470 Isenção Indeferida - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora 

do perfil.

65799186 TAINA DA SILVA DE JESUS 6023988 Não atendeu ao disposto no item a do art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: código informada 

da Declaração de Doador Inválido.

65745337 TAMIRES DA SILVA DUTRA 20022420775 Isenção Indeferida - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora 

do perfil.

65811828 TAMIRES OLIVEIRA DOS ANJOS 16551414231 Isenção Indeferida - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

65612868 TANANE CAROLINE SILVA DA SILVA 20430713759 Isenção Indeferida - O Cadastro da família a qual pertence o candidato não é atualizado há, pelo menos, 48 

meses.

65800320 TAYNARA DA SILVA MARTINS Não atendeu ao disposto nas alíneas a e b art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: não informou 

número de validação da Declaração de Doador (Redome) ou número do NIS (CadUnico).

65668340 THACIANE DE SOUSA OLIVEIRA 6087523 Não atendeu ao disposto no item a do art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: código informada 

da Declaração de Doador Inválido.

65695780 THAINA DA SILVA LOURENCO 16620372385 Isenção Indeferida - O Cadastro da família a qual pertence o candidato não é atualizado há, pelo menos, 48 

meses.

65675312 THAIRA VIRGINIA DE CARVALHO SILVA 16672485253 Isenção Indeferida - NIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro 

do perfil, porém não pertence a pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único.

65532163 THAIS ALVES PINHEIRO Não atendeu ao disposto nas alíneas a e b art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: não informou 

número de validação da Declaração de Doador (Redome) ou número do NIS (CadUnico).

65635485 THAIS CAROLINE FERREIRA PRADO Não atendeu ao disposto nas alíneas a e b art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: não informou 

número de validação da Declaração de Doador (Redome) ou número do NIS (CadUnico).

65698738 THAIS CONCEICAO 16618301875 Isenção Indeferida - NIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro 

do perfil, porém não pertence a pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único.

65514858 THAIS DE JESUS COELHO 20461953972 Isenção Indeferida - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

65688015 THAIS SOARES SILVA 5961613 Não atendeu ao disposto no item a do art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: código informada 

da Declaração de Doador Inválido.

65528549 THAISSA NASCIMENTO DE OLIVEIRA 13571408003 Isenção Indeferida - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

65515730 THALIA MARQUES BUDEL 6156176 Não atendeu ao disposto no item a do art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: código informada 

da Declaração de Doador Inválido.

65537696 THALITA VERA SANTOS DA SILVA 6096526 Não atendeu ao disposto no item a do art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: código informada 

da Declaração de Doador Inválido.

65559568 THAMIRES CRISTINA NUNES DE MEDEIROS 16583838223 Isenção Indeferida - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

65570367 THAMIRES FATIMA DE PAULA SILVA 23748520774 Isenção Indeferida - O Cadastro da família a qual pertence o candidato não é atualizado há, pelo menos, 48 

meses.

65783026 THAYNA GIOVANA GOMES DE SOUZA LOPES 18591473 Não atendeu ao disposto no item a do art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: código informada 

da Declaração de Doador Inválido.

65580273 THAYNARA CAROLINNE VALENCA 15642126257 Isenção Indeferida - NIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro 

do perfil, porém não pertence a pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único.

65551710 THAYS FERREIRA VENTURA 21041420171 Isenção Indeferida - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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65558510 THAYSA MYLENA FERNANDES CRUZ 16662657345 Isenção Indeferida - O Cadastro da família a qual pertence o candidato não é atualizado há, pelo menos, 48 

meses.

65616421 THIAGO DE FARIAS ROCHA Não atendeu ao disposto nas alíneas a e b art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: não informou 

número de validação da Declaração de Doador (Redome) ou número do NIS (CadUnico).

65502124 THIAGO FONSECA PEREIRA Não atendeu ao disposto nas alíneas a e b art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: não informou 

número de validação da Declaração de Doador (Redome) ou número do NIS (CadUnico).

65536665 THIAGO JORGE RAEL DOS SANTOS 5622967 Não atendeu ao disposto no item a do art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: código informada 

da Declaração de Doador Inválido.

65657837 THIAGO SILVA PAIVA 16663676106 Isenção Indeferida - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora 

do perfil.

65511808 THIESER DA SILVA FARIAS 16531755556 Isenção Indeferida - O Cadastro da família a qual pertence o candidato não é atualizado há, pelo menos, 48 

meses.

65551869 THUANY GONCALVES DA SILVA 5426461 Não atendeu ao disposto no item a do art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: código informada 

da Declaração de Doador Inválido.

65497031 THULIO MARCIO BRITO REGO 6120934 Não atendeu ao disposto no item a do art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: código informada 

da Declaração de Doador Inválido.

65529928 TOMAS QUINTEROS MOREIRA 6194417 Não atendeu ao disposto no item a do art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: código informada 

da Declaração de Doador Inválido.

65594746 TONY ESTEFANE DA SILVA FERREIRA 17020904 Não atendeu ao disposto no item a do art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: código informada 

da Declaração de Doador Inválido.

65750462 TUANY BRITO GUEDES DE SOUSA 15123367407 Isenção Indeferida - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

65583221 VALERIA LIMA SANTOS 20769559349 Isenção Indeferida - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

65743709 VALERIA MORGANA DOS SANTOS 5557299 Não atendeu ao disposto no item a do art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: código informada 

da Declaração de Doador Inválido.

65783697 VALMIR SOUSA DO CARMO 20061179994 Isenção Indeferida - O Cadastro da família a qual pertence o candidato não é atualizado há, pelo menos, 48 

meses.

65817222 VANDERSON FELIPE ELIAS DE ANDRADE 20180963966 Isenção Indeferida - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora 

do perfil.

65558642 VANESSA ALMEIDA BENTO Não atendeu ao disposto nas alíneas a e b art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: não informou 

número de validação da Declaração de Doador (Redome) ou número do NIS (CadUnico).

65596846 VANESSA DOS SANTOS MENDES 20092711531 Isenção Indeferida - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora 

do perfil.

65798937 VERONIKA DOS SANTOS SILVA 20692627809 Isenção Indeferida - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

65716981 VICTOR GABRIEL ALVES OLIVEIRA 6170480 Não atendeu ao disposto no item a do art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: código informada 

da Declaração de Doador Inválido.

65755707 VICTOR PAULO FIGUEREDO DA SILVA 16663406370 Isenção Indeferida - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora 

do perfil.

65562402 VINICIUS DE SOUZA RAMOS NERY 16646652881 Isenção Indeferida - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora 

do perfil.

65723392 VITOR RODRIGUES DE OLIVEIRA 12662797020 Isenção Indeferida - NIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro 

do perfil, porém não pertence a pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único.

65607767 VITORIA ALEXANDRA DA SILVA GREGORIO 16622822124 Isenção Indeferida - O Cadastro da família a qual pertence o candidato não é atualizado há, pelo menos, 48 

meses.
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65782780 VITORIA HELENA DE SOUSA SANTOS Não atendeu ao disposto nas alíneas a e b art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: não informou 

número de validação da Declaração de Doador (Redome) ou número do NIS (CadUnico).

65508750 VITORIA LARISSA TAVARES DE SOUZA Não atendeu ao disposto nas alíneas a e b art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: não informou 

número de validação da Declaração de Doador (Redome) ou número do NIS (CadUnico).

65493907 VITORIA LOVATO DOS SANTOS 2383170251516665590 Isenção Indeferida - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

65543530 VITORIA RIQUEIRA 16670893532 Isenção Indeferida - NIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro 

do perfil, porém não pertence a pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único.

65542126 VIVIAN VITORIA DE SOUZA BARBOSA 6082973 Não atendeu ao disposto no item a do art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: código informada 

da Declaração de Doador Inválido.

65590058 WALEFE DA SILVA PEREIRA 16586487049 Isenção Indeferida - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

65654110 WANDERSON DA SILVA SOUSA 16600003791 Isenção Indeferida - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

65495136 WANDERSON SANTOS SOUSA COIMBRA 16546397464 Isenção Indeferida - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora 

do perfil.

65721519 WELESSON DE OLIVEIRA DE SOUSA 16301141726 Isenção Indeferida - NIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro 

do perfil, porém não pertence a pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único.

65514149 WERMESON REBOUCAS DA SILVA 15975740 Não atendeu ao disposto no item a do art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: código informada 

da Declaração de Doador Inválido.

65755090 WESLLEY DE SOUZA FREIRE 16581737101 Isenção Indeferida - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

65569300 WILLIAN MIRANDA DE FARIAS 19059219050 Isenção Indeferida - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora 

do perfil.

65625315 YASMIN HORA DE ALMEIDA 16267872204 Isenção Indeferida - NIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro 

do perfil, porém não pertence a pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único.

65708954 YDARYANE MARTINS MATTA 162565379136184124 Isenção Indeferida - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

65775708 YURI ALEXANDER FREITAS CHAVES 14891816275 Isenção Indeferida - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

65546407 ZEDEQUIAS SEBASTIAO DA SILVA Não atendeu ao disposto nas alíneas a e b art. 23 § 1º do Edital do Concurso de Admissão 2024: não informou 

número de validação da Declaração de Doador (Redome) ou número do NIS (CadUnico).
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